
E8 北陸自動車道（金沢方面）
賤ヶ岳ＳＡ（下り）からのお知らせ

■工事期間中は、フードコート入口 またはロッジスタンドにて「カレー・弁当・豚
汁」などを販売いたします。

■店内で購入の商品は、「店内客席」でお召し上がりいただけます。

日頃からSA・PAをご利用いただき、誠にありがとうご
ざいます。
この度、賤ヶ岳ＳＡ（下り）では、フードコート厨房工事
実施のため、以下日程で営業を休止いたします。
ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしま
すが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【フードコート営業休止期間】

2026年1月12日（月）午後9時～
3月 1日（日）午前8時

店舗名 営業体制

ショッピングコーナー 「山小屋マルシェ」 営業（24時間） ※「お弁当、カップ麺」も取り扱いしております

フードコート 「山小屋ロッジ」

テイクアウト 「ロッジスタンド」 営業（9時～20時） ※「カレー・弁当・豚汁」なども販売いたします

自動販売機 営業（24時間）

休止

【上記期間中の営業体制】


	スライド 1

